
DOA-010025.1................

Uchwała Nr , /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia r; /-)tie r1(4 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Gminie Pakosławice na organizację .: Jubileusz 800-lecia kościoła pod wezwaniem świętych
apostołów Piotra i Pawła w Pakostawicach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) oraz 5 1 ust. 5 uchwały nr 4631/2021 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia do składania
oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego (z późn. zm.) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Gminie Prudnik na realizację zadania pn.: Jubileusz 800-lecia kościoła pod
wezwaniem świętych apostołów Piotra i Pawła w Pakostawicach.

2. Projekt Umowy stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i
Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta .....................

Zuzanna Donath

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogtaza

Antoni Konopka ................................................


